
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять третя сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
17 квітня 2018 
 
Про найменування нових вулиць в 
мікрорайоні Низи у місті  Горішні 
Плавні 
 

У зв’язку із розробленням та затвердженням детального плану частини 

території перспективної житлової забудови мікрорайону Низи міста Горішні 

Плавні в межах вулиць Перспективна, Чекаліна, Дніпровська, розробленого 

Творчою архітектурною майстернею «Урбаністика», відповідно до ст. ст. 25, 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

пропозиції комісії з питань найменування (перейменування) об’єктів 

внутрішньоміського середовища, увічнення подій та пам’яті видатних діячів у 

м. Горішні Плавні (протокол № 1 від 04.04.2018 р.), постійної комісії з питань 

архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол № 39 від 

04.04.2018р.), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Найменувати нові вулиці у місті Горішні Плавні згідно з додатком, які 

утворилися у результаті розроблення детального плану частини території 

перспективної житлової забудови мікрорайону Низи у місті Горішні Плавні: 

 

Назва вулиці Допустимі скорочення 
вулиця Марії Башкірцевої  вул. М. Башкірцевої 

вулиця Володимира Вернадського  вул. В. Вернадського 

вулиця Раїси Кириченко   вул. Р. Кириченко 

вулиця Юрія Кондратюка вул. Ю. Кондратюка 

вулиця Платона Майбороди вул. П. Майбороди 

вулиця Василя Симоненка вул. В. Симоненка 

 

2. Найменувати вулиці згідно зі схемою, що додається.  

3. Доповнити перелік назв вулиць та провулків міста Горішні Плавні, 

який затверджений рішенням 25 сесії Комсомольської міської ради Полтавської 

області 5 скликання від 25.06.2008 року «Про затвердження переліку назв 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



2 

 

вулиць та провулків м. Комсомольська», вулицями, зазначеними у пункті 1 

даного рішення. 

4. Сектору з інформаційної та внутрішньої політики (Шеремет С.О.) 

протягом двох тижнів після прийняття рішення забезпечити його 

оприлюднення у засобах масової інформації. 

 

 

 

 

Міський голова                                 (підписано)                               Д.Г.Биков 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Схема новоутворених вулиць у місті Горішні Плавні Полтавської області 

 

 
 

 

 

Начальник управління архітектури  
і містобудування Горішньоплавнівської  міської  
ради Полтавської області                                   (підписано)     Л.В.Кириченко 
 

 

 
Євстропова 2-28-46 

Додаток 

до рішення 33 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради 

сьомого скликання   

від 17 квітня 2018 р. 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


